様式第２９号（要綱第２条関係）
年　　月　　日

北九州市長　様
（　自署または押印　）

氏名 (フリガナ)

市内事業者と請負契約等ができない理由書

北九州市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金の交付申請において、市内事業者と請負契約等ができない理由について、下記のとおり届け出ます。
記

１　請負契約等先
　　事業者名　　：
　　所在地：

２　市内事業者と請負契約等ができない理由
[bookmark: _GoBack]（下の欄に記載してください）